MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivoarp2020@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

 (68) 2102-8507

 Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2020
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA de ALTO RIO PURUS

RELAÇÃO DE RESULTADOS DOS RECURSOS

A Comissão de Seleção do DSEI ALTO RIO PURUS, no uso de suas atribuições

que lhe conferem o convênio 882479/2019, torna pública a lista de recursos considerados

DEFERIDOS e a lista de recursos INDEFERIDOS, de acordo com a análise feita pela

Comissão do Processo Seletivo supracitado, assim temos:

RECURSOS DEFERIDOS

Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

01 MARIA CRISTINO NOGUEIRA DE OLIVEIRA

02 NAYELLEN HANAN CORDEIRO

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

01 ADRIANA ESTELA VALENTE SCANTBELRUY

02 ALEXANDRA LOPES LIMA

03 ALINE FAÇANHA FÉLIX

04 ANNA MOUZE VITORIANO DE SOUZA

05 CRISTIANE BARBOSA FERREIRA

06 DAIANE SILVA DE LIMA

07 MARINA SALVI GLORIA NUNES

08 OZIRES VIEIRA CARDOSO DE SOUZA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR